

Kymijoen Ravintopalvelut -konserni ja Kotkan-Haminan seudun koulutus kuntayhtymä yhteistyöhön

Kymijoen Ravintopalvelut -konserni ja Kotkan-Haminan seudun koulutus kuntayhtymä (Ekami) ovat solmineet yhteistyösopimuksen koskien Ekamin kolmen kampuksen oppilasravintoloiden toimintaa. Kotkan Katariinan ja Malmingin sekä Haminan kampusten oppilasravintoloiden toiminta on siirtynyt tämän lukuvuoden alusta Kymijoen Ravintopalveluiden hoidettavaksi. Oppilasravintoloiden henkilökunta siirtyi sopimuksen myötä vanhoina työntekijöinä Kymijoen Ravintopalvelut -konserniin.

Katariinan, Malmingin ja Haminan kampusten oppilasravintoloissa ruokailee päivittäin lukuvuoden aikana keskimäärin 900 asiakasta, opiskelijoita ja Ekamin henkilökuntaa.

Uusi sopimus vahvistaa koulutus kuntayhtymän ja Ravintopalveluiden yhteistyötä niin kampusten ravintoloiden kuin myös opiskelijoiden työssäoppimisen osalta. Kymijoen Ravintopalveluilla on, alueen suurimpana toimijana, jatkossa entistä suurempi rooli suurkeittiöammattiin opiskelevien henkilöiden työssäoppimisessa ja -harjoittelussa.

Kymijoen Ravintopalvelut Oy lyhyesti

Kymijoen Ravintopalvelut Oy on Suomen ensimmäinen julkisomisteinen ravintopalveluja tuottava, kehittävä, myyvä ja markkinoiva yhtiö. Yhtiö aloitti toimintansa 1.7.2004. Omistajina ovat Kotkan kaupunki ja Carea - Kymenlaakson sairaanhoito- ja sosiaalipalvelujen kuntayhtymä sekä jatkossa myös Kotkan-Haminan seudun koulutus kuntayhtymä.

Valmistamme 140 keittiöalan ammattilaisen, hyvinvoinnin rakentajan, voimin päivittäin yli 14 000 annosta. Palvelutarjontaamme kuuluu lasten ja nuorten sekä potilaiden ja ikäihmisten ravintopalvelut, Makunne Kotiateria- ja kauppakassopalvelut, henkilöstöruokailupalvelut, Makunne Juhlapalvelut sekä ravitsemustietopalvelut.

Terveellisen ravinnon avulla vaikutamme kuntalaisten hyvinvointiin. Olemme merkittävä suunnannäyttäjä ravintopalveluiden alalla Suomessa, tästä yhtenä osoituksena kouluruokailun Sydänmerkki-ateriat Kotkan kouluissa – ensimmäisenä Suomessa. Suomen Sydänliitto palkitsi Kymijoen Ravintopalvelut Oy:n ja Kotkan kaupungin sydänterveyden edistämisestä vuonna 2015 valtakunnallisella tunnustuspalkinnolla. Kymijoen Ravintopalveluiden Kotkan tiimi voitti Kouluruokakilpailun 2016.

Lisätietoja

Kari Turkia
toimitusjohtaja
Kymijoen Ravintopalvelut Oy
p. 040 124 3324
kari.turkia@makunne.fi

Kaisa Havana
asiakkuuspäällikkö
Kymijoen Ravintopalvelut Oy
040 865 3163
kaisa.havana@makunne.fi

Kuva: Kouluruokakilpailu
(www.parempaakouluruokaa.fi)

Kuvassa Kymijoen Ravintopalvelut Oy:n kouluruokakilpailun 2016 voittajakolmikko; Jaana Huuhka, Lenni Marttila ja Susanna Olkkonen. Tiimi edusti kilpailussa Kymijoen Ravintopalvelut Oy:n Ruonalan koulun keittiötä.

